	STRUČNO VIJEĆE VJEROUČITELJA U SREDNJIM školAMA 
-  Koprivničko-križevačka, Međimurska i Varaždinska županija -

	Broj
	Prezime
	Ime
	e-mail 
	Škola

	Koprivničko-križevačka županija

	1. 
	Biršić
	Krešimir
	mailto:ja.kreso@gmail.com
	Gimnazija Fran Galović KOPRIVNICA

	2. 
	Biršić Dora
	Ankica
	mailto:ja.kreso@gmail.com
	Srednja škola KOPRIVNICA

	3. 
	Dodlek
	Dejan
	mailto:dejan.dodlek@gmail.com
	Obrtnička škola KOPRIVNICA

Srednja škola KOPRIVNICA

	4. 
	Flajs
	Miljenko
	mailto:miljenko.flajs@kc.t-com.hr
	Gimnazija Fran Galović KOPRIVNICA

	5. 
	Hodalić Peradin
	Marija
	mailto:mperadin@vodatel.net
	Gimnazija dr. Ivana Kranjčeva

	6. 
	Prstec
	Marinko
	mailto:
	SrEDnJa škola pitomača

	7. 
	Ričko
	Miroslav
	mailto:mricko81@gmail.com
	Obrtnička škola KOPRIVNICA

	8. 
	Uldrijan
	Danijel
	mailto:danijel.uldrijan@skole.hr
	Strukovna škola Đurđevac

	Međimurska županija

	9. 
	Bašnec 
	Josip
	mailto:zvonko.ladic@ck.t-com.hr
	Graditeljska škola Čakovec

	10. 
	Čerepinko 
	Anica
	mailto:
	Srednja škola Prelog

	11. 
	Golub
	Tihomir
	mailto:tihomir.golub@vz.t-com.hr
	Tehnička, industrijska i  obrtnička škola ČAKOVEC

	12. 
	Gotal
	Elvis
	mailto:egotal@gmail.com
	Tehnička, industrijska i  obrtnička škola ČAKOVEC

	13. 
	Ladić
	Zvonko
	mailto:zvonko.ladic@ck.t-com.hr
	Graditeljska škola Čakovec

	14. 
	Olčar
	Mirjana
	mailto:molcar@vip.hr
	Tehnička, industrijska i  obrtnička škola ČAKOVEC

	15. 
	Premuš 
	Gordan
	mailto:gordan.premus@ck.htnet.hr
	Gimnazija ČAKOVEC

	16. 
	Šoštarić
	Vladimir
	mailto:vladimir.sostaric@skole.hr
	Gospodarska škola Čakovec

	17. 
	Trstenjak
	Stjepan
	mailto:strstenjak@net.hr
	Srednja škola Prelog

	18. 
	Vuković
	Karlo
	mailto:karlo.vukovic@gmail.com
	Ekonomska i trgovačka škola Čakovec

TIOŠ

STROJARSKA I PROMETNA ŠKOLA VARAŽDIN

	19. 
	Živković
	s. Dragica
	mailto:dragicazivkovic@yahoo.com
	Ekonomska i trgovačka škola Čakovec

	Varaždinska županija

	20. 
	Anić
	s. Danijela
	mailto:danijela.anic@gmail.com
	Srednja škola Ivanec

	21. 
	Behloul 
	Tobias
	mailto:tobias.behloul@gmail.com
	Elektrostrojarska škola VARAŽDIN

	22. 
	Burek
	Krunoslav
	mailto:burek.krunoslav@gmail.com
	1. Gimnazija varaždin
Gimnazija ČAKOVEC

	23. 
	Čoh
	Branka
	mailto:branka.coh@gmail.com
	2. GIMNAZIJA VARAŽDIN

	24. 
	Grabant
	Jelena
	mailto:jelena.grabant@gmail.com
	SREDNJA ŠKOLA U MARUŠEVCU S PRAVOM JAVNOSTI

	25. 
	Greguraš
	Mladen
	mailto:mladen.greguras@gmail.com
	Elektrostrojarska škola VARAŽDIN
GLAZBENA ŠKOLA VARAŽDIN

	26. 
	Ivaniš
	Mihajlo
	mailto:mihajlo.ivanis@vz.t-com.hr
	Privatna varaždinska gimanzija "Žiger"

	27. 
	Kocijan
	Ana
	mailto:zvonimirloncar@net.hr
	Srednja strukovna škola VARAŽDIN

	28. 
	Kučan Milec
	Kristina
	mailto:kristina.kucan@bj.t-com.hr
	Elektrostrojarska škola VARAŽDIN

	29. 
	Kušinec
	Andrijana
	mailto:andrijanadjurman@vz.t-com.hr
	Poljoprivredna i veterinarska škola Arboretum Opeka

	30. 
	Lončar 
	Zvonimir
	mailto:zvonimirloncar@net.hr
	Rudarska i kemijska škola VARAŽDIN

	31. 
	Milec
	Saša Josip
	mailto:sasa.milec@gmail.com
	Medicinska škola VARAŽDIN

	32. 
	Pisačić
	Mihael
	mailto:
	Rudarska i kemijska škola VARAŽDIN

Srednja strukovna škola VARAŽDIN

	33. 
	Pokorny
	Štefica
	mailto:stefica.pokorny@vz.t-com.hr
	Gospodarska škola  VARAŽDIN

Privatna gimnazija s pravom javnosti

	34. 
	Toplišnjak
	s. Marija
	mailto:ursulinke-varazdin@vz.htnet.hr
	1. Gimnazija varaždin

	35. 
	Vidaček
	Juraj
	mailto:juraj.vidacek3@gmail.com
	Strojarska i prometna škola VARAŽDIN

	36. 
	Vusić
	Tomislav
	mailto:stjepan.vusic1@vz.t-com.hr
	Gospodarska škola VARAŽDIN

Strojarska i prometna škola VARAŽDIN
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